



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

Sayı : 26546443 - 301.03/ 4
Konu : Meclis Gündemi

05/01/2017

Sayın Meclis Üyesi

5216 sayılı Kanununun 13.maddesine göre, Büyükşehir Belediye Meclisinin aşağıda gündemde yazılı konuları görüşmek üzere 09.01.2017 Pazartesi günü saat 14.00'da Antalya Büyükşehir Belediyesi Yeni Hizmet Binasında (Yüksekalan Mah. Adnan Menderes Bulv. No:20 Muratpaşa) bulunan Meclis Toplantı Salonunda toplanması kararlaştırılmıştır.

Katılımlarınızı rica ederim.

Menderes TÜREL
Büyükşehir Belediye Başkanı

G Ü N D E M :

1. Yoklama ve açılış.
2. Belediye Meclisimizin Aralık ayında aldığı kararlara ait karar özetleri.
3. 5393 Sayılı Belediye Kanununun 25. maddesinde, "... Belediye Meclisi, her Ocak ayı toplantısında belediyenin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az beşten çok olmamak üzere bir Denetim Komisyonu oluşturur. Komisyon, her siyasi parti grubunun ve bağımsız üyelerin meclisteki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşur." hükmü gereğince; Antalya Büyükşehir Belediyesinin 2016 mali yılı gelir ve giderleriyle bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin denetimi için meclis üye sayısı üçten az beşten çok olmamak üzere gizli oylama ile Denetim Komisyonu oluşturulması ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

B İ L G İ L E N D İ R M E L E R :

4. 6085 Sayılı Sayıştay Kanunu uyarınca Antalya Büyükşehir Belediyesinin denetimi sonucunda düzenlenen 2015 yılı Sayıştay Denetim Raporlarının 5393 sayılı Belediye Kanununun 55. Maddesi uyarınca Büyükşehir Belediyesi Meclisinin bilgilendirilmesi ile ilgili Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının bilgilendirme yazısı. *h*



Adres: Kararlar Şube Müdürlüğü
Yüksekalan Mah. Adnan Menderes Bulvarı No:20 07310 Muratpaşa/Antalya
Tel: 0 242 249 52 97-98-99

e-posta: kararlar@antalya.bel.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat: R.SAMİ Dai.Bşk.

Faks: 0 242 249 52 20

İnternet Adresi : www.antalya.bel.tr

Sayfa 1



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

5. Antalya Büyükşehir Belediyesi personelinin Aralık ayında gerçekleştirdiği yurt dışı görevlendirmeleri hakkında Büyükşehir Belediyesi Meclisinin bilgilendirilmesi ile ilgili Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığının bilgilendirme yazısı.

6. 5393 sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesi gereğince, Antalya Büyükşehir Belediyesi ile Orman ve Su İşleri Bakanlığı adına Antalya Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü arasında, Av ve Yaban Hayvanlarının ve Yaşam Alanlarının Korunması, Zararlılarıyla Mücadele Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik kapsamında Kurtarma Merkezinde Yapılacak Çalışmalarla ilgili olarak imzalanan protokol hakkında Büyükşehir Belediye Meclisinin bilgilendirilmesi ile ilgili Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığının bilgilendirme yazısı.

7. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Kemer Kaymakamlığı arasında, Kemer ilçesinde okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması, ihtiyaç sahibi vatandaşların okul öncesi yaş grubundaki çocuklarının eğitim imkânlarından yararlandırılmalarına fırsat verilmesi amacı ile Anaokulu Açılmasına İlişkin imzalanan protokol hakkında Büyükşehir Belediye Meclisinin bilgilendirilmesi ile ilgili Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığının bilgilendirme yazısı.

8. Antalya Büyükşehir Belediyesi ile Döşemealtı Belediyesi arasında Döşemealtı Belediyesinin sorumluluk alanı içerisinde bulunan yolların yapım, bakım ve onarımını yapmak üzere Döşemealtı Belediyesine emanet olarak 200 Tonluk Bitümlü Sıcak Karışım Malzemesinin Temin Edilmesi için imzalanan ek protokol hakkında Büyükşehir Belediye Meclisinin bilgilendirilmesi ile ilgili Fen İşleri Dairesi Başkanlığının bilgilendirme yazısı.

RAPORLAR:

9. Antalya Büyükşehir Belediyesi Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı tarafından ihtiyaca binaen değişiklik yapılarak gözden geçirilen “Antalya Büyükşehir Belediyesi Taşınmazlarının İdaresi Hakkında Yönetmelik Taslağı” 09.09.2016 tarihli ve 983 sayılı Belediye Meclisi Kararıyla istişari görüş alınmak üzere Sayıştay Başkanlığına gönderilmiş olup, Sayıştay Başkanlığı Daireler Kurulu tarafından gönderilen görüş yazısı doğrultusunda yeniden hazırlanan yönetmelik taslağının karara bağlanması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.

10. Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan ve 1. Hukuk Müşavirliğinin görüşleri doğrultusunda düzenlenen Tarımsal Destekleme Yönetmelik Taslağı, 19.07.2016 tarihli ve 854 sayılı Belediye Meclisi Kararıyla istişari görüş alınmak üzere Sayıştay Başkanlığına gönderilmiş olup Sayıştay Başkanlığı Daireler Kurulu tarafından gönderilen görüş yazısı doğrultusunda yeniden hazırlanan yönetmelik taslağının karara bağlanması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.

11. Antalya Büyükşehir Belediye Meclisinin 08/01/2011 tarih ve 8 sayılı kararı ile onaylanan; Antalya Büyükşehir Belediyesi Sınırları Dahilinde Karayolu Üzeri Park Yerleri, Parkmetre, Parkomatlı Park Yerleri, Genel ve Bölge Otoparkları ile Güvenli/Trafikten Men Edilen Araçların Depolandığı Otoparklar Hakkında Yönetmeliğin 8. Maddesinde değişiklik yapılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu ile Ulaşım Komisyonu Raporu. *bu*





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

12. Güncelleme ihtiyacı ile gözden geçirilen Antalya Büyükşehir Belediyesi Hizmet İçi Eğitim Yönetmelik Taslağı, 1. Hukuk Müşavirliğinin görüşü de alınarak 15/04/2016 tarihli ve 353 sayılı Belediye Meclisi Kararıyla istişari görüş alınmak üzere Sayıştay Başkanlığına gönderilmiş olup ancak söz konusu Yönetmelik Taslağına ilişkin herhangi bir görüş yazısı tarafımıza iletilmediğinden; 17/02/2006 tarihli ve 26083 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan Mevzuat Hazırlama Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 7’inci maddesinin birinci fıkrasında; “İlgili kanunlardaki özel hükümler saklı kalmak kaydıyla bakanlıklar ile kamu kurum ve kuruluşları, taslaklara ilişkin görüşlerini en geç otuz gün içinde bildirir. Bu süre, ivedi durumlarda Başbakanlık tarafından kısaltılabilir. Bakanlıklar ile kamu kurum ve kuruluşları görüş vermek için ek süre isteyebilir. Bakanlıklar ile kamu kurum ve kuruluşları görüş bildirmekten kaçınamaz. Süresinde görüş verilmezse olumlu görüş verilmiş sayılır.” hükmüne dayanarak, Antalya Büyükşehir Belediyesi Hizmet İçi Eğitim Yönetmelik Taslağının karara bağlanması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.

13. Antalya ili 5 merkez ilçede (Muratpaşa, Konyaaltı,, Kepez, Aksu, Döşemealtı) hizmet veren toplu taşıma araçlarının güvenlik açısından gece saat 22:00-06:00 arasında sadece bayanlar için durak zorunluluğunun kaldırılması ile ilgili Ulaşım Komisyonu Raporu.

14. Antalya İli Manavgat İlçesindeki Antalya Caddesi ile İbrahim Sözen Caddesini birbirine bağlayan Yukarı Hisar Mahallesinde yer alan eski ve yeni köprülerin bakımı, onarımı ve aydınlatması işinin Antalya Büyükşehir Belediyesi Yetki ve Sorumluluk ağına dahil edilmesi ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı **İnceleme Raporu.**

15. **Akseki** İlçesi sınırları içerisinde yer alan Güçlüköy Mahallesi 133 ada 18, 19, 20 parseller ve 134 ada 2, 4 parsellerde Enerji Üretim Alanı (GES) planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

16. Aksu İlçesi, Hacıaliler Mahallesi sınırları içerisinde hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu’na askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

17. Alanya Belediyesi sınırları içerisinde, Büyükhasbahçe Mahallesi 2731 ada 2 parselin konut kullanımından, özel sosyal tesis alanına (özel yurt alanı) dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

18. Alanya Belediyesi sınırları içerisinde, Tepe Mahallesi 1549 ada 1 parselin resmi kurum alanından orta yoğun gelişme konut alanı ile park ve yeşil alana dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının **İnceleme Raporu.**

19. Demre İlçesi sınırları içerisinde yer alan Davazlar Mahallesi 101 ada 498 parselde Enerji Üretim Alanı (GES) planlanması ve I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının işlenmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

20. Döşemealtı Belediyesi sınırları içerisinde, Kömürcüler Mahallesi 2216 ada 2 parselin Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 21864 plan işlem numaralı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. *bc*





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

21. Döşemealtı Belediyesi sınırları içerisinde, Yukarıkaraman Mahallesi 1683,1684,2808,2809,2810,2811,2812,2813 parsellerin konut alanı, taşıt yolu ve yeşil alandan Özel Sosyal Tesis alanı, Park ve Yeşil Alana dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 2035,4 plan işlem numaralı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

22. Elmalı Belediyesi sınırları içerisinde, Resmi Kurum Alanı (cezaevi) olarak planlı bulunan Bozhöyük Mahallesi 6970 parselin ITRF koordinatlı hâlihazır üzerine ED50 koordinatlı olarak eklenmesinden kaynaklanan maddi hatanın düzeltilmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

23. Finike Belediyesi sınırları içerisinde, Yazır Mahallesi, 114 ada 141, 146, 147, 148, 149, 152, 154, 155 ve 163 nolu parsellerin “Enerji Üretim Alanı (Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali)” olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 22191 plan işlem numaralı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.


24. Kemer Belediyesi sınırları içerisinde, Kuzdere Mahallesi 2883 parseldeki Küçük Sanayi Sitesi Alanında yeniden düzenleme yapılarak oyun alanının spor tesisi alanına, 296 ada 3 parseldeki sosyal tesis alanının özel sosyal altyapı alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 23582,1 Plan İşlem Numaralı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

25. Kepez Belediyesi sınırları içerisinde, Belediyemiz mülkiyetinde bulunan Yenidoğan Mahallesi 28157 ada 1 parsel ve çevresinde Terminal Alanı'nın Ticaret Alanı, Ticaret-Konut Alanı ve Park Alanına dönüştürülmesi, Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı, Teknik Altyapı Alanı (RMSA), yol ve kavşak alanlarında yeniden düzenleme yapılmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonuna askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

26. Kepez Belediyesi sınırları içerisinde, Belediyemiz mülkiyetinde bulunan Yenidoğan Mahallesi 28157 ada 1 parsel ve çevresinde Şehirler Arası Otobüs Terminali Alanı'nın Ticaret Alanı, Ticaret-Konut Alanı ve Park Alanına dönüştürülmesi, Teknik Altyapı Alanı (RMSA), yol ve kavşak alanlarında yeniden düzenleme yapılmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonuna askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

27. Kepez İlçesi sınırları içerisinde yer alan Başköy Mahallesi 28400 ada 39 ve 45 parsellerin bir kısmında yer alan Akaryakıt İstasyonu Alanının “Toplu İşyerleri Alanı” olarak düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

28. Kepez Belediyesi sınırları içerisinde, Altınova Sinan Mahallesi 26332 ada 1 ve 2 parsellerin bir kısmının “Merkezle Bütünleşecek Ticaret Alanından” “Akaryakıt ve Servis İstasyonuna” dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 2043,13 plan işlem numaralı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

29. Konyaaaltı Belediyesi sınırları içerisinde yer alan Hisarçandır Mahallesi 206 ada 2,3,4,5,6 parsellerde “Sanayi Alanı (Asfalt Plent Tesisi)” planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. 





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

30. Korkuteli İlçesi sınırları içerisinde, Yazır Mahallesi 942 parselde TİCK(ticaret-konut), İbadet Alanı, Park ve bağlantı yolları planlamasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

31. Manavgat Belediyesi sınırları içerisinde, Seydiler Mahallesi 835 ve 837 parsellerin akaryakıt ve servis istasyonu alanı olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 22339 Plan İşlem Numaralı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

32. Manavgat Belediyesi, Sarılar Mahallesi sınırları içerisinde, 1353 parselin sınırlarının orman sınırlarına göre yeniden düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 4873,22 Plan İşlem Numaralı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

33. Manavgat Belediyesi, Çayyazı Mahallesi sınırları içerisinde 1985 ada 1, 2, 5, 6 ve 7 parsellerin konut+ticaret alanından akaryakıt ve servis istasyonu alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 4873,21 plan işlem numaralı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.


34. Muratpaşa İlçesi sınırları içerisinde yer alan 4438 ada 2,3,4 4440 ada 5 4463 ada 16,17 4464 ada 16,17 4490 ada 5,6 4491 ada 8,9,10,11 nolu parseller ile yakın çevresinde hazırlanan 15.07.2015 tarih ve 674 sayılı Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclis kararı ile karar verilmesine yer olmadığı kararı verilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına Antalya 4. İdare Mahkemesinin 2015/200 E. 2016/940 K. sayılı iptal kararının yerine getirilmesine ilişkin konu ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

35. Muratpaşa Belediyesi, Muratpaşa Mahallesi sınırları içerisinde 223 ada 17 ve 18 parsellerin “Ticaret+Konut İşlevli MİA Dönüşüm Alanından” “Turizm Alanına” dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

36. Muratpaşa Belediyesi, Tahıl pazarı Mahallesi sınırları içerisinde 3338 ada 3 parselin “Ticaret+Konut İşlevli MİA Dönüşüm Alanından” “Ticaret Alanına” dönüştürülmesi ve “Ticaret alanı içerisinde katlı otopark yapılabilir” plan notu eklenmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

37. Serik Belediyesi sınırları içerisinde, Cumhuriyet Mahallesi 144 ada 23 parselin “Konut Alanından” “Özel Sosyal Tesis Alanına” dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

38. Serik Belediyesi sınırları içerisinde, Cumalı Mahallesi 147 ada 13 parselin güneyinde bulunan park alanının ibadet alanına, 131 ada 1 parselde bulunan sosyal tesis alanının ENH altında kalan kısmının park alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 16042,2 plan işlem numaralı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

39. **Döşemealtı** Belediye Meclisinin 01.11.2016 tarihli ve 197 sayılı kararı ile uygun bulunan, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 02.07.2012 tarihli ve 714 sayılı kararı doğrultusunda tescilli kulenin koruma alan sınırlarının planlara işlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu 



Adres: Kararlar Şube Müdürlüğü

Yüksekalan Mah. Adnan Menderes Bulvarı No:20 07310 Muratpaşa/Antalya

Tel: 0 242 249 52 97-98-99

e-posta: kararlar@antalya.bel.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat: R.SAMİ Dai.Bşk.

Faks: 0 242 249 52 20

İnternet Adresi : www.antalya.bel.tr

Sayfa 5



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

40. Elmalı Belediye Meclisinin 07.10.2016 gün ve 83 sayılı kararı ile uygun bulunan, Yalnızdam Mahallesi 110 ada 1 parsel ve 571 parsel ile Kışla Mahallesi 1286 parselin yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisi alanı (güneş enerjisine dayalı elektrik üretim santrali) olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

41. Elmalı Belediye Meclisinin 04.11.2016 tarihli ve 86 sayılı kararı ile uygun bulunan, Gökpınar Mahallesi, 807 parselin “Akaryakıt LPG Servis ve Dinlenme Tesis Alanı” olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

42. Kemer Belediye Meclisinin 01.11.2016 tarih ve 84 sayılı kararı ile uygun bulunan, Beycik Mahallesi 115 ada 2 parsel ve çevresindeki konut alanı ile park alanının yeniden düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

43. Kepez Belediye Meclisinin 01.11.2016 tarihli ve 350 sayılı kararı ile uygun bulunan, Gazi Mahallesi sınırları içerisinde, 27090 ada 2 parselin Akaryakıt ve Servis İstasyonu ile Ticaret Alanı olarak planlanmasına ilişkin hazırlanmış olan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının **İnceleme Raporu**.

44. Kepez Belediye Meclisinin 04.08.2016 tarih ve 259 sayılı kararı ile uygun bulunan, Düdenbaşı Mahallesi sınırları içerisinde Ticaret Alanı olan 10128 ada 1 ve 10 nolu parsellerin çekme mesafesinin “10 metreden” “5 metreye” düşülmesine ilişkin hazırlanan 1745,3 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

45. Kepez Belediye Meclisinin 01.11.2016 tarih ve 351 sayılı kararı ile uygun bulunan, Altınova Sinan Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 28546 ada doğusu “Otopark Alanının” “Toptan Ticaret Alanına” dönüştürülmesi ve 28539 ve 28542 adaların “Otopark Alanı” olarak ayrılmasına ilişkin hazırlanan 1640,14 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

46. Kepez Belediye Meclisinin 01.11.2016 tarih ve 352 sayılı kararı ile uygun bulunan, Çamlıbel Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 7509 ada 1 ve 2 parsellerin tevhid edilebilmesine ilişkin hazırlanan 1708,11 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

47. Kepez Belediye Meclisinin 01.11.2016 tarih ve 354 sayılı kararı ile uygun bulunan, Gazi Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 1033, 1035, 1036 ve 1037 adalara eski emsal kararı olan 1.20 emsal kararı getirilmesine ilişkin hazırlanan 1786,2 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

48. Manavgat Belediye Meclisinin 02.11.2016 gün ve 180 sayılı kararı ile uygun bulunan, Çardak Mahallesi sınırları içerisinde 351 ada 1 parselde yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisi alanı(güneş enerjisine dayalı elektrik üretim santrali) planlanmasına ilişkin hazırlanan 23079 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. *fl*





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

49. Muratpaşa Belediye Meclisinin 02.11.2016 tarih ve 443 sayılı kararı ile uygun bulunan, Güzeloba 6958 ada 1, 2, 8 ve 9 parsellerin “Konut Alanından” 6958 ada 1 ve 2 parsellerin “Akaryakıt ve Servis İstasyonuna” 6958 ada 8 ve 9 parsellerin “Ticaret Alanına” dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

50. Muratpaşa Belediye Meclisinin 02.11.2016 tarih ve 444 sayılı kararı ile uygun bulunan, Meydankavağı Mahallesi 8214 ada 7 parselin “Yüksek Zemin Ticaret” ve “Konut Alanından” “Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanına” dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

51. Muratpaşa Belediye Meclisinin 02.11.2016 tarih ve 447 sayılı kararı ile görüşülen, Demircikara Mahallesi 7286 ada 1 parsel ile ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itiraz ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

52. Muratpaşa Belediye Meclisinin 02.11.2016 tarih ve 449 sayılı kararı ile reddedilen, Meydankavağı Mahallesi 8214 ada 8 parselde E=80 ve İBZT değiştirilmeden Y=3 kat ve çekme mesafelerinin işlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

53. Muratpaşa Belediye Meclisinin 02.11.2016 tarih ve 445 sayılı kararı ile uygun bulunan, Kızıltoprak Mahallesi 4551 ada 25 parselin yapılaşma koşullarının yeniden düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

54. Finike Belediye Meclisinin 05.12.2016 tarih ve 98 sayılı kararı ve Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 17.10.2016 tarih ve 5429 sayılı kararı ile uygun bulunan, Eski Mahalle, Kale Mahalle ve Yeni Mahallede tescilli yapılar ve koruma alanlarının imar planlarına işlenmesine ilişkin hazırlanan 1308,16 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

55. Kaş Belediye Meclisinin 01.08.2016 gün ve 67 sayılı kararı ile uygun bulunan, Ahatlı Mahallesinde sanayi bölgesi planlanmasına ilişkin hazırlanan 20951 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.

TEKLİFLER:

56. 2016 yılı İç Denetim Programı gereğince Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürlüğünde yapılan denetim sonucu, birimin faaliyetleri ile mali karar ve işlemleri için çalışma usul ve esaslarını düzenleyen bir yönetmeliğe ihtiyaç duyulduğu tespit edilmiş olup bu nedenle 1. Hukuk Müşavirliğinin görüşleri de alınarak hazırlanan Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürlüğü Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağının, 6085 sayılı Sayıştay Kanunu'nun 27/4 maddesi uyarınca görüş alınmak üzere Sayıştay Başkanlığına gönderilmesi ile ilgili Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı. *bu*





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

57. Büyükşehir Belediye Meclisinin 12.06.2015 tarihli ve 453 sayılı Kararı ile yürürlükte olan "Antalya Büyükşehir Belediyesi AYKOME Uygulama Yönetmeliği"nin bazı maddelerinde değişiklik ihtiyacı doğmuş olup bu nedenle 1. Hukuk Müşavirliğinin görüşleri de alınarak gözden geçirilen Yönetmelik Taslağının 6085 sayılı Sayıştay Kanunu'nun 27/4 maddesi uyarınca görüş alınmak üzere Sayıştay Başkanlığına gönderilmesi ile ilgili Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

58. 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18. Maddesinin birinci fıkrasının (p) bendi ile 74. maddesi uyarınca, Antalya Büyükşehir Belediyesi ile Çin Halk Cumhuriyeti Anhui Eyaletinin Başkenti Hefei'de bulunan Hefei Belediyesi arasında Kardeş Kent ilişkisi tesis edilmesi ile ilgili Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

59. Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı tarafından Antalya Kaleiçi Yat Limanı'nda ticari faaliyet gösteren günübirlik deniz turizmi yapan tenezzüh (gezi) teknelerinin işleyişlerini düzenlemeye yönelik olarak Kaleiçi Yat Limanı'nı Kullanan Günübirlik Gezi Tekneleri Yönetmelik Taslağı hazırlanmış; ilgili kurumlardan ve Belediyemiz Hukuk Müşavirliğinden alınan görüşler doğrultusunda söz konusu Taslak üzerinde gerekli düzeltmeler yapılarak 09.09.2016 tarihli ve 984 sayılı Belediye Meclisi Kararıyla istişari görüş alınmak üzere Sayıştay Başkanlığına gönderilmiş olup, Sayıştay Başkanlığı tarafından Taslağa ilişkin verilen istişari görüş doğrultusunda yeniden hazırlanan yönetmelik taslağının karara bağlanması ile ilgili Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

60. Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait, Muratpaşa İlçesi, Bahçelievler Mahallesi 4520 ada 154 parsel sayılı 8.672,00 m² yüzölçümlü taşınmaz üzerine katlı otopark yapılmak üzere Maliye Hazinesi tarafından Belediyemiz lehine 4721 sayılı Türk Medeni Kanununun 826 vd. maddeleri uyarınca bağımsız ve sürekli nitelikli 30 (otuz) yıl süreli irtifak hakkı tesis edilmesi Büyükşehir Belediye Meclisinin 14/06/2016 tarih ve 680 sayılı kararıyla uygun görülmüş olup Maliye Hazinesinden kiralanan Bahçelievler Mahallesi 4520 ada 154 parsel sayılı taşınmaza hazırlanan projesine göre düzenlenmesi, yapılması, işletilmesi ve süre sonunda Belediyemize devredilmesi işinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine göre 29 yıla kadar ihaleye çıkarılabilmesi için Büyükşehir Belediyesi Encümenine yetki verilmesi ile ilgili Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

61. Antalya Büyükşehir Belediyesi mülkiyetinde ve tasarrufu altında iken kiraya verilen taşınmazların, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 66. maddesi gereğince gerçekleşecek devir işlemlerinde; kiraya verilen taşınmazın devrinin yapılacağı yılın mevcut kira bedeli kadar devir ücreti alınması ve devir ücretinin Antalya Büyükşehir Belediyesi Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Gelir Tarifesine eklenmesi ile ilgili Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

62. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyesine ait, İlimiz Muratpaşa İlçesi Gençlik Mahallesi 1 ada 65 parsel nolu taşınmaz üzerinde bulunan Bülent Ecevit Kültür Merkezi Binasının krokide belirtilen kısmının Türkiye Büyük Millet Meclisinde önceki dönemlerde ve halen görev yapan milletvekillerinin belli bir mekanda buluşabilmesi ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanması için Belediyemiz ile Türk Parlamenterler Birliği arasında 10 yıl süreli protokol yapılması yönünde Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi ile ilgili Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının teklif yazısı. *nc*





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

63. Alanya İlçesi Kargı Orman İşletme Şefliği Amenajman Planı 164 nolu bölüm içerisinde kalan 4,40 hektarlık Gedevet C Tipi Mesire Yerinde yer alan gelir getirici tesislerin ve muhdesatı tesislerin işletme hakkının pazarlık usulü ile Büyükşehir Belediyemiz adına 29 yıl süreyle kiralanması ve kiralanmasına müteakip Büyükşehir Belediyemizce kiraya verilmesi için Belediye Encümenine yetki verilmesi ile ilgili Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

64. Üzerinde Akseki Terminali bulunan mülkiyeti Belediyemize ait Akseki İlçesi Demirciler Mahallesi 21 ada 16 parsel sayılı taşınmazın üzerindeki bina ile birlikte 5393 sayılı Belediye Kanununun 75/d maddesine göre Akseki Belediyesince terminal alanı olarak kullanmak üzere, tahsis süresi ve tahsis bedelinin belirlenmesi ile ilgili Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

65. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyesi adına kayıtlı, İlimiz Muratpaşa İlçesi Yüksekalan Mahallesi 13164 ada 1 parsel nolu taşınmazın 20.09.2016 tarihinde imzalanan protokol ile verilen kısmı dışında kalan Sobacılar Müzesinin bulunduğu kısmı için de Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği ile Belediyemiz arasında protokol yapılmak üzere Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi ile ilgili Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

66. Antalya Büyükşehir Belediyesinin % 99,46 pay oranı ile ortak olduğu Ekdağ Ekmek Dağıtım San. Ve Tic. A.Ş.'nin, ilgi yazısı ile Düden Park Projesi kapsamında Büyükşehir Belediyemizce yapımı tamamlanan ve Büyükşehir Belediyemiz sorumluluğunda bulunan Düden Parkı içerisindeki 15 adet El Sanatları dükkanlarının bulunduğu alanda proje değişikliği önerisinin Antalya Tabiat ve Bölge Koruma Kurulunca 28.03.2016 tarih ve 942 sayılı kararı ile onaylandığı, Onaylanan Projenin Büyükşehir Belediyemiz onayına sunulduğu, projenin uygulanması ve uygulama sonucunda oluşacak inşaat maliyetlerinin şirketleri tarafından karşılanması ve bu maliyetlerin Büyükşehir Belediyemize olan kira borçlarından mahsup edilmesine karar verildiğinden, Düden Park projesinin inşaat giderleri için 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 68 inci Maddesinin (e) bendi gereğince Ekdağ Ekmek Dağıtım San. Ve Tic. A.Ş.'nin kesinleşmiş Bütçe gelirlerinin %10'u olan 550.000,00-TL'ye (beşyüzellibintürlirası) kadar banka kredisi kullanılması ile ilgili Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

67. Mülkiyeti Büyükşehir Belediyesine ait olan 50 (Elli) adet otobüsün, UKOME Genel Kurulunca belirlenecek hatlarda çalışmak üzere, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 26.Maddesi gereğince Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından belirlenecek süre ve bedel ile işletilmesi işinin Antalya Ulaşım Hizmetleri Petrol Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye verilmesi ile ilgili Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

68. Antalya-Burdur-Isparta 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı'nın Plan hükmününün 5.3 "... Planlama bölgesindeki büyükşehir belediye sınırları içerisinde bu planın onayından sonraki iş ve işlemler, 644 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve Büyükşehir Belediyesi Kanunu uyarınca Büyükşehir Belediyesince yürütülür" maddesi gereğince Alanya İlçesi sınırları içerisinde hazırlanan 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

69. Akseki İlçesi Sinanhoca Mahallesi ve İbradı İlçesi Ürünlü Mahallesi sınırları içerisinde yer alan Enerji Üretim Alanında (HES); Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 14.06.2016 tarih ve 5091 sayılı Kararı doğrultusunda I. Derece Arkeolojik Sit Alanlarının imar planına işlenmesine ve plan onama sınırının düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı. *AR*





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

70. Akseki Belediyesi sınırları içerisinde, Kentsel Sit Alanı ve Etkileme Geçiş Alanında yer alan Belediye Kültürel Tesis Alanları ve Kent Meydanına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

71. Akseki İlçesi sınırları içerisinde Katı Atık Tesisleri Alanı planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

72. Akseki İlçesi sınırları içerisinde Katı Atık Tesisleri Alanı planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

73. Alanya İlçesi sınırları içerisinde Katı Atık Tesisleri Alanı planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

74. Alanya İlçesi sınırları içerisinde Katı Atık Tesisleri Alanı planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

75. Alanya Belediyesi sınırları içerisinde, Oba Mahallesi 1922 parselin konut alanından turizm tesis alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

76. Alanya Belediyesi sınırları içerisinde, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 22.11.2016 tarih ve 5578 sayılı kararı ile uygun bulunan, Saray Mahallesi 677 Ada 14, 15 parsellerde tescilli yapı ve koruma alanı sınırının imar planına işlenmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

77. Demre Belediyesi sınırları içerisinde, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 19.08.2016 tarih ve 5226 sayılı kararı ile uygun bulunan, Gürses Mahallesi 101 Ada 36, 37, 38, 42; 102 Ada 25, 37, 38, 39, 40 parsellerin "Enerji Üretim Alanı (Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali)" alanı olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

78. Döşemealtı Belediyesi sınırları içerisinde, 9419 ada 1 parselin "Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı" planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

79. Elmalı Belediyesi sınırları içerisinde, Elmalı İlçe Merkezi 1/1000 ölçekli İlave ve Revizyon Uygulama İmar Planına askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ve kabul edilen itirazlar doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişiklikleri kapsamında Belediyesince hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliklerine askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

80. Elmalı İlçesi sınırları içerisinde Katı Atık Tesisleri Alanı planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

81. Elmalı İlçesi sınırları içerisinde Katı Atık Tesisleri Alanı planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

82. Finike Belediyesi sınırları içerisinde, Yalnız Mahallesi yer alan 117 ada 13 parselin bir kısmının Depolama Alanı olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

83. Finike Belediyesi sınırları içerisinde, Yalnız Mahallesi yer alan 117 ada 13 parselin bir kısmının Depolama Alanı olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

84. Finike Belediyesi sınırları içerisinde, Sahilkent Mahallesi 300 parselle ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı revizyonu ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

85. Finike Belediyesi sınırları içerisinde, Yeni Mahallede konut alanlarının ticaret-konut alanına (TİCK) dönüştürülmesine ve plan notları eklenmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

86. Gazipaşa Belediyesi sınırları içerisinde, Yeni Mahalle 18. Madde uygulamasına yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonuna askı süresi içerisinde yapılan itirazların bir kısmının kabul edilmesi ve kabul edilen itirazlar doğrultusunda hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itiraz ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

87. Gündoğmuş İlçesi sınırları içerisinde Katı Atık Tesisleri Alanı planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

88. Gündoğmuş İlçesi sınırları içerisinde Katı Atık Tesisleri Alanı planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

89. Kemer İlçesi sınırları içerisinde Katı Atık Tesisleri Alanı planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

90. Kemer İlçesi sınırları içerisinde Katı Atık Tesisleri Alanı planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

91. Kepez Belediyesi sınırları içerisinde yer alan; Şafak ve Ünsal Mahallelerine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli İlave ve Revizyon Nazım İmar Planına askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

92. Kepez Belediyesi sınırları içerisinde yer alan Varsak Bölgesi Altıayak, Menderes, Esentepe, Şelale, Zeytinlik ve Gaziler Mahallelerini kapsayan alana ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonuna askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

93. Manavgat Belediyesi sınırları içerisinde, Bahçelievler Mahallesi 1073 ada 2 parselin resmi kurum alanından konut alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

94. Manavgat Belediyesi sınırları içerisinde, 1 ada 132 ve 133 parsellerin konut alanından ticaret+konut alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı. *Alu*





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

95. Manavgat Belediyesi sınırları içerisinde, Emek Mahallesi 1872 ada 1 parselin sosyal-kültürel tesis alanından sağlık alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

96. Muratpaşa Belediyesi sınırları içerisinde, Bayındır Mahallesi 13081 ada 1 parsel ve kuzeyine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

97. Muratpaşa Belediyesi sınırları içerisinde, Antalya Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 08.12.2015 tarih ve 1092 sayılı kararı ile onaylanan Doğuyaka, Topçular, Mehmetçik, Güzeloluk, Zümrütova, Yeşilova, Kırcami, Alan mahallelerinin tamamı ile Fener ve Çağlayan mahallelerinin bir kısmını içeren alanda hazırlanan Kırcami Bölgesi 1/5.000 ölçekli nazım imar planı revizyonu plan açıklama raporunun 5.5. Ulaşım Kararları bölümünde (19.sayfa, 3.paragraf) yer alan "Doğu-Batı güzergahında ise 70 metre kesite sahip bir prestij aksı-simgesel aks düzenlenmiştir. Bu yolda gidiş ve dönüş olmak üzere 7'şer metrelik araç izi belirlenmiş olup kaldırımlar 10 metredir. Refüj ise 36 metre olarak planlanmıştır." ifadesinin "Doğu-Batı güzergahında ise 70 metre kesite sahip bir prestij aksı-simgesel aks düzenlenmiştir. Bu yolda gidiş ve dönüş olmak üzere 7'şer metrelik araç izi belirlenmiş olup kaldırımlar 8 metredir. Refüj (Park***) ise 40 metre olarak planlanmıştır." olarak düzeltme yapılmasına ilişkin konuya askı süresi içerisinde yapılan itiraz ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

98. Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 09.12.2016 tarihli toplantısında görüşülen İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporu doğrultusunda karara bağlanan 1345 sayılı meclis kararına; parsel numaralarının 1011 ada 2, 3 ve 1012 ada 3, 9, 11, 13 parseller olarak düzenlenmesi ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

99. Serik Belediyesi sınırları içerisinde, Gedik Mahallesinde yer alan 5 ada 17 ve 18, 6 ada 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22 ve 23 parsellerin konut alanından ticaret alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

100. Serik Belediyesi sınırları içerisinde, Gedik Mahallesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itirazların dair 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

101. Serik Belediye Meclisinin 05.12.2016 tarih ve 189 sayılı kararı ile görüşülen, Gedik Mahallesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ve itirazlar doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

102. Serik Belediyesi sınırları içerisinde, Kürüş Mahallesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itirazlara dair 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

103. Serik Belediye Meclisinin 05.12.2016 tarih ve 190 sayılı kararı ile görüşülen, Kürüş Mahallesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ve itirazlar doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı. *fe*





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

104. Serik Belediyesi sınırları içerisinde, Kürüş Mahallesi'ne ilişkin 2. Etap 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itirazlara dair 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

105. Serik Belediye Meclisinin 05.12.2016 tarih ve 191 sayılı kararı ile görüşülen, Kürüş Mahallesi'ne ilişkin 2. Etap 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ve itirazlar doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

106. Serik Belediyesi sınırları içerisinde, Cumalı Mahallesi'ne ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itirazlara dair 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.


107. Serik Belediye Meclisinin 05.12.2016 tarih ve 192 sayılı kararı ile görüşülen, Cumalı Mahallesi'ne ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itirazlar ve itirazlar doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

108. Alanya Belediye Meclisinin 06.12.2016 gün ve 268 sayılı kararı ile uygun bulunan, Oba ve Konaklı Mahalleleri 1/1000 ölçekli uygulama imar planı hükümlerine "Uygulama İmar Planı Kapsamında 15 metre ve üzeri genişliğe sahip yollardan cephe alan konut alanlarında isteğe bağlı zemin kat ticaret yapılabilir." İbaresinin eklenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı notu değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

109. Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 13.12.2016 tarihli toplantısında görüşülen İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporu doğrultusunda karara bağlanan 1409 sayılı meclis kararına; "Tosmur, Oba, Mahmutlar, Cıkcilli, Merkez, Demirtaş ve Kargıcak Mahallelerinde Konut Altı Ticaret Alanları ve Kestel Mahallesi'nde Ticaret Alanları Başlığı Altında Kat Yüksekliklerine İlişkin 6 Metre Olarak Değişiklik Yapılan Plan Hükümlerinde cümlenin ilgili kısmının "Asma Katlı Zemin Katlarda Net İç Yüksekliği Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği'nin İlgili Maddesine Göre Belirlenir" şeklinde düzenlenmesi, Demirtaş ve Kargıcak Mahallelerinde ise Konut Altı Ticaret Alanları Başlığı Altında Yençok:..... metre ibarelerinin kaldırılarak düzeltilmesi" ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

110. Alanya Belediye Meclisinin 06.12.2016 gün ve 267 sayılı kararı ile uygun bulunan, 201 Ada 6 parselin kreş alanı ve park alanından sağlık tesisi alanına, 148 Ada 2 ve 4 parsellerin sağlık tesisi alanından özel anaokulu alanı ve park alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

111. Döşemealtı Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 212 sayılı kararı ile uygun bulunan, Bahçeyaka Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 964 ada 1 ve 22 parsellerin tevhid edilmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

112. Döşemealtı Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 213 sayılı kararı ile uygun bulunan, Altınkale Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 665 ada 1 parselin "konut alanından Özel Eğitim Tesis Alanına" dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı. 





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

113. Döşemealtı Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 214 sayılı kararı ile uygun bulunan, Nebiler Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 667 ve 668 parsellerin bir kısmının enerji nakil hattı ve salınım alanında kaldığından yapı haklarının 667 parsel üzerine verilmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

114. Elmalı Belediye Meclisinin 04.11.2016 tarih ve 87 sayılı kararı ile uygun bulunan, Gökpınar Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 107 ada 1 ve 12 parsellere ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

115. Gazipaşa Belediye Meclisi'nin 05.12.2016 tarih ve 141 sayılı kararı ile uygun bulunan, Pazarcı Mahallesi içerisinde yaklaşık 73 ha büyüklükteki alanda 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

116. Kepez Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 383 sayılı kararı ile uygun bulunan, Varsak Karşıyaka Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 154 ada 2 ve 3 nolu parsellerin tevhid edilmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

117. Kepez Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 384 sayılı kararı ile uygun bulunan, Gökşu-Varsak Enerji İletim Hattı güzergahına ait Düden Çayı ve çevresi 1. Derece Doğal Sit Alanı içinde ve dışında kalan kısımlara ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

118. Kepez Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 385 sayılı kararı ile uygun bulunan, Şelale Mahallesi sınırları içerisinde yer alan daha önceki Varsak Plan Revizyonu kapsamında sehven unutulmuş olan 238 ada 1 parsel ve 239 ada 9 parselde yer alan İBT (İsteğe Bağlı Ticaret) kullanım kararının eklenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

119. Kepez Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 388 sayılı kararı ile uygun bulunan, Düdenbaşı Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 10028 ada 1 ve 2 nolu parsellere İBZT (İsteğe Bağlı Zemin Ticaret) kullanım kararı getirilmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

120. Kepez Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 389 sayılı kararı ile uygun bulunan, Altınova Sinan Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 27429 ada 9 nolu parselde isteğe bağlı zemin ticaret kullanım kararının getirilmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

121. Kepez Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 390 sayılı kararı ile uygun bulunan, Kültür Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 10259 ada 1 nolu parselde İBZT (İsteğe Bağlı Zemin Ticaret) kullanım kararı getirilmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

122. Konyaaltı Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 172 sayılı kararı ile uygun bulunan, Bahtlı Mahallesi 20444 ada 5 parselin sosyal tesis alanından özel yurt alanına dönüştürülmesine ilişkin 1057,84 Plan İşlem Numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı. *fl*



Adres: Kararlar Şube Müdürlüğü

Yüksekalan Mah. Adnan Menderes Bulvarı No:20 07310 Muratpaşa/Antalya

Tel: 0 242 249 52 97-98-99

Faks: 0 242 249 52 20

e-posta: kararlar@antalya.bel.tr

İnternet Adresi : www.antalya.bel.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat: R.SAMİ Dai.Bşk.



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

123. Konyaaltı Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 173 sayılı kararı ile uygun bulunan, Gürsu, Uncalı Mahalleleri 20181 ada 1 parsel, 20169 ada 1 parsel, 20165 ada 1 parsel, 20176 ada 1 ve 3 parseller, 20155 ada 1 parsel, 20235 ada 1 parsellerin nazım imar planı, uygulama imar planı ve parsellasyon arasındaki uyumsuzluklarının giderilmesi amacıyla rekreasyon ve park alanı olarak yeniden düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1057,83 Plan İşlem Numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

124. Korkuteli Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 140 sayılı Kararı ile uygun bulunan; Yazır Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 646, 647 ve 649 parsellerde konut alanı, park alanı ve yol olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

125. Korkuteli Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 142 sayılı Kararı ile uygun bulunan; Uzunoluk Mahallesi sınırları içerisinde 1291 ada batısında yer alan park alanının güneybatısında trafo alanı planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

126. Kumluca İlçesi sınırları içerisinde yer alan Adrasan Mahallesi 513 ada 1 parselin yapılaşma koşullarının değiştirilmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

127. Manavgat Belediye Meclisinin 03.01.2017 tarihli toplantısında görüşülen, Gündoğdu Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 327 ada 731 parsel ile ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

128. Manavgat Belediye Meclisinin 03.01.2017 tarihli toplantısında görüşülen, Yalçıdibi Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 372 ve 375 parsellere ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

129. Manavgat Belediye Meclisinin 03.01.2017 tarihli toplantısında görüşülen, Hisar Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 992 ada 1 parsel ile ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

130. Muratpaşa Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 468 sayılı kararı ile uygun bulunan, Tahıl pazarı Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 5618 ada 4 ve 8 parselin yapılaşma koşullarının düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

131. Muratpaşa Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 469 sayılı kararı ile uygun bulunan, Demircikara Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 1821 ada 8 parselin yapılaşma koşullarının düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

132. Muratpaşa Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 470 sayılı kararı ile uygun bulunan, Kızılarık Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 5901, 5906, 5940, 6522, 6523, 6524 adaları kapsayan alanda parsellere isteğe bağlı zemin ticaret kullanımını verilmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı. *fl*





T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı
Kararlar Şube Müdürlüğü

133. Muratpaşa Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 471 sayılı kararı ile uygun bulunan, Meydankavağı Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 7811 ada 8 parselin yapılaşma koşullarının düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

134. Muratpaşa Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 472 sayılı kararı ile uygun bulunan, Kışla Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 293 ada 58 parselin yapılaşma koşulunun düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

135. Muratpaşa Belediye Meclisinin 01.12.2016 tarih ve 473 sayılı kararı ile uygun bulunan, Güzeloba Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 6026 ada 13 parselin ticaret alanından yüksek zemin katlı ticaretli konut alanına dönüştürülüp yapılaşma koşullarının düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

136. Serik Belediye Meclisinin 03.11.2016 tarih ve 173 sayılı kararı ile uygun bulunan, Eminceler Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 1271 ada 1, 1277 ada, 1278 ada, 1323 ada 2, 3, 4, 6 parseller, 1561 ada, 1322 ada 2 ve 4 parsellerin 30 m.'lik taşıt yoluna bakan kısımlarının konut altı ticaret olarak düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

137. Serik Belediye Meclisinin 03.11.2016 tarih ve 174 sayılı kararı ile uygun bulunan, Eminceler Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 1280 ada 9 parselin doğusundaki 5 m.'lik çekme mesafesinin 10 m.'ye çıkarılmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

138. Serik Belediye Meclisinin 03.11.2016 tarih ve 175 sayılı kararı ile uygun bulunan, Yeni Mahalle sınırları içerisinde yer alan 449 ada 1 parselin kuzeybatı köşesinde bulunan trafo alanının güneydoğu köşesine taşınmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

139. Serik Belediye Meclisinin 05.12.2016 tarih ve 196 sayılı kararı ile uygun bulunan, Yeni Mahalle sınırları içerisinde konut alanı olarak planlı olan 419, 421, 425, 426, 571, 574, 585, 590 ve 593 adaların 20m.'lik yola bakan kısımlarının konut altı ticaret alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı.

140. Serik Belediye Meclisinin 05.10.2016 tarih ve 162 sayılı kararı ile uygun bulunan, Merkez Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 617 ada 1 parselin kuzeyinde 1500 m2 alanın spor tesisi alanından ibadet alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının teklif yazısı. *fe*

